
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  
Институт ветеринарной медицины 

П Р И К А З  
01.10.2020 г. г. Троицк № 288-ТАТ

О назначении государственной социальной стипендии

В соответствии с решением стипендиальной комиссии Института ветеринарной медицины 

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 19 от 01 октября 2020 года) и в соответствии с 

Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 

обучающихся по очной форме обучения» (утверждено Ученым советом ФГБОУ ВО Южно- 

Уральский ГАУ 23.04.2020 года, протокол № 8) п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить выплату государственной социальной стипендии обучающимся относящимся 

к категории лиц, имеющих право на получение государственной социальной стипендии:

1. Гайсину Данилу Дмитриевичу, 103 ЭЛ группа, специальность 35.02.08 Электрификация 

и автоматизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 09.09.2021 года;

2. Дергунову Александру Евгеньевичу, 102 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 16.09.2021 года;

3. Дмитренко Ивану Андреевичу, 102 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 23.08.2021 года;

4. Карпухиной Ангелине Владимировне, 21 А группа, специальность 35.02.05 Агрономия с 

01.10.2020 года по 31.08.2021 года;

5. Лаврову Ивану Александровичу, 202 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 09.08.2021 года;

6. Лыкову Андрею Максимовичу, 101 ЭЛ группа, специальность 35.02.08 Электрификация 

и автоматизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 06.04.2021 года;

7. Нестерчуку Евгению Владимировичу, 102 М группа, специальность 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 27.02.2021 года;

8. Нестерову Артёму Дмитриевичу, 202 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 27.05.2021 года;

9. Подугольникову Дмитрию Артемовичу, 102 М группа, специальность 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 28.05.2021 года;

10. Полоскову Ивану Анатольевичу, 202 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 17.09.2021 года;



11. Семенову Вадиму Владимировичу, 202 ЭЛ группа, специальность 35.02.08 

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 15.03.2021 года;

12. Сулейманову Руслану Орынбасаровичу, 402 М группа, специальность 35.02.07 

Механизация сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 30.06.2021 года;

13. Успленьеву Денису Вадимовичу, 202 М группа, специальность 35.02.07 Механизация 

сельского хозяйства с 01.10.2020 года по 07.09.2021 года.

Основание: личные заявления обучающихся и справки для назначения государственной 

социальной стипендии.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника 

финансового управления Оленикову А.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по финансово- 

экономической работе Шин Т.В.

Исполняющая обязанности директора 
Института ветеринарной медицины Д.М. Максимович


